UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-STC                        Bình Định, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Sở Tài chính Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Thông báo kết luận số 193-KL/TU ngày 08/02/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ Bình Định (Khoá XX) tại Hội nghị lần thứ 44;

Căn cứ Quyết định số 423/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh

về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính Doanh nghiệp – Tin học

và Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ

đạo), gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc.

2. Phó trưởng ban: Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc.

3. Các thành viên:

- Ông Phạm Việt Linh, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Quản lý ngân

sách;

- Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Trưởng phòng Phòng Tài chính hành chính sự

nghiệp;

- Bà Lê Thu Hương, Trưởng phòng Phòng Tài chính đầu tư;

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Quản lý giá và Công

sản;

- Ông Nguyễn Văn Châu, Trưởng phòng Phòng Tài chính doanh nghiệp -

Tin học;

- Ông Phan Ngọc Phú, Chánh Thanh tra Sở;

- Bà Lê Thị Bích Thi, Chánh Văn phòng Sở.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

1. Nghiên cứu, đề xuất Lãnh đạo Sở phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp

để thực hiện các nội dung về chuyển đổi số gắn ứng dụng công nghệ thông tin

với cải cách hành chính, thực hiện chuyển đổi số trong hoạt động thực thi công

vụ, xây dựng phát triển chính quyền số, phát triển kinh tế số, xã hội số, nâng cao

năng lực, hiệu quả hoạt động bám sát theo các mục tiêu, nhiệm vụ về chuyển đổi

số của tỉnh.

2. Xem xét, cho ý kiến về các chương trình, kế hoạch, đề án, dự án, các cơ

chế, chính sách về chuyển đổi số trước khi trình Lãnh đạo Sở phê duyệt hoặc

ban hành.

3. Định kỳ đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm về chuyển đổi số của Sở.

4. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Sở.

Điều 3. Điều khoản thi hành:

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2. Các thành viên Ban Chỉ đạo có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Thông tin và Truyền thông ;

- Lưu: VT, VP, DNTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T09:44:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Bích Thi<thiltb@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T11:58:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:12:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:13:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!